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Året som gått 
Vissa talar om en kris inom Svensk Rugby. "Värsta krisen sedan 1932" kan man bland annat läsa i en 

motion inlämnad inför årsmötet 2024. Jag håller inte med om den bilden som målas upp, och än 

mindre om den angivna anledningen.  

2023 har bjudit på mer rugbyaktiviteter runt om i landet än på länge och ett fortsatt stabilt antal 

licensierade. Utöver SRF:s serie har Västra rugbyförbundet fortsatt ordnat sin utvecklingsserie, och 

även erbjudit Oslo att delta. Skånes rugbyförbund har erbjudit flera gränsöverskridande aktiviteter 

tillsammans med våra danska grannar och därmed bidragit till utvecklingen av rugbyn i Norden, samt 

erbjudit våra svenska spelare nya möjligheter till spel. Stockholms Rugbyförbund har fortsatt sin 

satsning på Mälardalen 10’s och erbjudit ett stort antal festivaler som inneburit fler spelmöjligheter 

och en bredare spelarbas, stora som små, och bjudit in föreningar från Norra rugbyförbundet, 

Sörmlands och Östergötlands distrikt att delta vid dessa aktiviteter. Förbundets USM arrangemang 

har sett en ökning i antal deltagande lag och vi har med glädje fått följa framgångarna av Shield 

Maidens, den nyskapade internationella ungdomsturneringen specifik för tjejer. På Veteran sidan 

har Attila, Malmö Rugby Club, West Coast Masters och Vintage Vikings varit aktiva, både på 

hemmaplan och internationellt. 

Samtidigt har våra XV landslag klättrat till 20:e respektive 36:e plats i världsrankingen, samt att våra 

VII landslag placerat sig väl i de turneringar som de spelat under säsongen 2023. Deras framgångar 

och synlighet är viktiga för svensk rugbys framtid. Det påverkar förbundet finansiellt utifrån 

internationellt anslag och möjligheten till att knyta potentiella partners till Svenska Rugbyförbundet 

(SRF), som är villiga att satsa på svensk rugby. Landslagen fortsätter vara ett viktigt mål främst för 

våra barn och ungdomar som spelar, genom att vara förebilder och göra så att de tillåts drömma 

landslagsdrömmar.  

Även internationellt har SRF varit aktiva med påverkansarbete gentemot World Rugby och Rugby 

Europe, säkrat ett bättre omdöme, position och bidrag från de internationellt förbunden, tack vare 

förbundets utveckling i linje med de strategiska mål som förbundet följer och fortsätter uppnå. SRF 

har även fört samtal som tillåter oss att kanske få se EPCR Champions och Challenge Cupfinalerna på 

svensk mark, i en inte så avlägsen framtid. 

Rugby har under 2023 varit mer synligt i Sverige än på länge, i kommunerna, på sociala medier men 

också tack vare bland annat Viaplay och Netflix som rider på VM-vågen och visar mer rugby än 

någonsin för nya delar av det svenska folket. Trots den ökande individinriktade förhållningssätt till 

träning och hälsa i ett ekonomiskt pressat Sverige i allmänhet och idrottsrörelsen i synnerhet, har 

även svensk rugby en gyllene möjlighet att dra nytta av det trendande intresset och locka fler till 

sporten.  

Mot denna bakgrund vill jag påstå att det inte är avsaknaden av aktivitet eller spelare som kan ligga 

bakom påståendet om att svensk rugby befinner sig i en kris, utan min spaning är att orsaken ligger i 

att många av oss har glömt vad det innebär att leva upp till, och efter, våra högt skattade 

värderingar.  Alla vi ledare och förtroendevalda inom idrotten måste agera som förebilder för att 

andra ska vilja engagera sig i rugbyn framöver, oavsett om man är arvoderad eller volontär. Att visa 

respekt för varandra som individer och främst för varandras engagemang är ytterst viktigt för att 

kunna fortsätta få rugbyn att växa, tillsammans, i Sverige. Kan inte Rugbysverige enas bakom en 

gemensam strategi och ledning, kommer inte resten av Sverige att upptäcka vår underbara idrott för 

det den är, utan enbart fokusera på den negativa bild som ett fåtal felaktigt målar upp. Det är viktigt 

att vi lär oss av våra misstag, men utan att fastna i en tid som är förbi och inte stämmer överens med 

den nuvarande omvärldsbilden. Det är viktigt att hitta tillbaka till våra värderingar och det som vår 
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stora rugbyfamilj bygger på. Det är viktigt att, tillsammans, kunna fokusera på svensk rugbys bästa 

och, medan man gör det, bortse en stund från vad som är bäst för en själv, ens förening, ens barn 

eller ens vänner. 

Sist, men inte minst, vill jag passa på att tacka ödmjukast för de åren jag har fått förtroende att få 

sitta i SRF styrelsen, som kassör och ordförande. Beslutet att inte fortsätta är helt enkelt baserat på 

min oförmåga att ge mitt allt i dagsläget, givet min nuvarande arbetssituation och en vilja att fortsatt 

göra det som är bäst för svensk rugby, utan att känna att jag sviker mina arbetskollegor eller våra 

medlemmar.  

Det är dags för mig att tänka om och hitta nya sätt att tjäna svensk rugby på, ett tag framöver.  

Ännu en gång, tack för den här tiden! 

Varma hälsningar, 

Francois Dubos 

Förtroendevalda, anställda och utsedda 

Anställda 

GS/TD Neil Johnson 

RUK Skåne Lindsay Armstrong 

RUK Stockholm Dustin Jinka 

RUK Väst  Florian Teatiu (2023-04-05) 

Elitansvarig  Oriol Ripol 

Kansli  Siw Einstulen (2023-06-30)  

Profixio 

Stöd till Profixio Emanuel Hedberg 

Magnus Andersson  

Disciplinnämnden 

Ordförande Michael Hedlund 

Ledamöter  Magnus Andersson och Henrik Bjelkholm 

Suppleant Joachim Gustafsson och Jeremy Viala  

Revisorer 

Auktoriserad revisor Johan Engdal  
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Lekmannarevisorer  

 

Stefan Landgren 

Björn Gunnerholm  

Valberedning 

Ordförande Anja Näslund 

Ledamöter Pauline Särg, Patrik Hillelson och Niklas 

Hammarstedt  

Verksamheten 
För svensk rugbys del kom 2023, enligt min åsikt, att vara en avgörande punkt efter Covid-åren. Efter 

pandemin har vi sett tydliga mönster i världen som även har påverkat idrottens värld. I Sverige, med 

3,2 miljoner personer engagerade i idrottsrörelsen, har pandemin och geopolitiska förändringar haft 

märkbara effekter, även för vår relativt sett mindre välkända idrott.  

Civilsamhället har under de senaste åren tvingats anpassat sig till förändringar och ökat fokus på 

lokal verksamhet. Resekostnaderna och boende har nått rekordnivåer, vilket har stärkt behovet av 

lokaliserad verksamhet och flexibilitet har blivit nyckelordet inom träning och tävling för att göra 

aktiviteterna mer roliga och meningsfulla.  

Trots riskerna med AI, hur den påverkar och kommer påverka oss alla och de negativa effekter som 

sociala medier kan ha, har Rugbysverige fortsatt att vara tacksam för det jobb som görs inom svensk 

rugby och också tacksamt att verka inom. För Svenska Rugbyförbundet har det varit avgörande att 

förstå det landskap vi som idrott verkar inom, att våra medlemmar tillsammans med oss inom 

förbundet med tillförsikt arbetar proaktivt för och med en strategi som möjliggör anpassning till alla 

dessa förändringar, att inse att vi som idrott fortsatt strävar en ljus framtid till mötes och över tid ser 

en positiv utveckling av rugbysporten i Sverige.   

Självklart finns det fortsatt utmaningar att beakta och förhålla sig till inom den svenska 

idrottsrörelsen.  

Under 2023 bedömdes 25 idrotter av Riksidrottsförbundet (RF) inte generera tillräckligt stort 

nationellt intresse efter att ha fått följande besked:  

“Det var 25 idrotter som inkom med underlag för särskild prövning och efter beredning befanns 

ingen av dessa rendera ett tillräckligt stort nationellt intresse och därmed betydelse för den samlade 

idrottsrörelsen” 

Bedömningen grundade sig på faktorer som antal aktiva, idrottens globala utbredning, historia, 

medialt och kommersiellt intresse samt publikintresse, vilket på kort sikt påverkar Svenska 

Rugbyförbundets möjlighet att investera i våra landslag primärt och som även kan få andra oönskade 

effekter på förbundets ekonomiska förmåga.   

Att inte vara av nationellt intresse verkar ha varit en generell trend under 2023 och har använts för 

att finjustera anslag och budgetar inte bara inom idrottsrörelsen. Sociala medier har blivit en 

kraftfull kanal för informationsutbyte, men även för spridning av felaktig information. Fakta och 

fiktion blandas ofta ihop, och i det digitala drama vi kallar sociala medier, spinner verkligheten ett 

intrikat nät av filter och gillande, där varje inlägg blir en skärva av en komplex berättelse – en 
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modern berättelse där själva verkligheten ibland är mer förunderlig än vår mest konstruerade 

fantasi.  

Den faktiska verkligheten som vi som förbund och idrott ska förhålla oss till utifrån den mätbara 

statistik som finns att tillgå för 2023 års verksamhet, visar enbart en minskning på 6% av licensierade 

spelare, att vi har ökat antalet registrerade föreningar, har fler licensierade utbildare, har erbjudit 

fler kurser inom medicin, träning och matchdomare till våra medlemmar än tidigare år, samt har 

uppmätt ökad aktivitet för barn- och ungdomar. Finansiellt sett har förbundets ekonomi vuxit genom 

ett ökat stöd från olika intressenter, kommersiell inkomst genom Staylive och medel från RF 

(Riksidrottsförbundet) och SOK (Svenska Olympiska Kommitteen) som gjort det möjligt för förbundet 

att anställa en High-Performance Manager eller Elitansvarig för rugbyförbundets elitsatsningar.  

Sammanfattningsvis var 2023, trots utmaningar, ett steg framåt och uppåt. Det fortsatta arbetet 

kommer att behöva fokusera på marknadsföring och en kommersiell strategi anpassad till den nya 

generationens rugbyentusiaster och aktiva spelare, samtidigt som vi som sport måste ha ett 

medvetet fokus på och jobba med att bevara och bevaka våra högt hållna värderingar i en kraftigt 

påverkad och föränderlig civilsamhällelig kontext.   

Det centrala för 2024 är att fortsätta låta det strategiska arbetet med våra värderingar vara kärnan 

för förbundets arbete. Det inkluderar även det arbetet som påbörjades i och med den digitala 

föreningsutvecklingskonferenser från 2022. Målet är fortsatt att få till en god styrning av 

rugbysporten på alla nivåer och att leva upp till rugbyns värderingar för att nå de uppställda målen 

inför 100-årsjubileet.  

Neil Johnson, Generalsekreterare 

Förbundsstyrelsen 

Organisation  
Följande organisationsändringar har skett under 2023.  

Florian Teatiu, Rugby Utvecklingskonsulent för Västsverige, valde att i april 2023 avsluta sitt uppdrag 

och fokusera på sin karriär utanför Rugby.  

SRF tog beslutet att avsluta den 10% kanslitjänsten som utfördes sedan 2018 av Siw Einstulen, Eneby 

Bollklubb i Norrköping. Uppdraget avslutades sista juni 2023. I och med detta, har förbundet även 

flyttat sin postadress till:  

Svenska Rugbyförbundet  

Mailbox 1564  

411 41 Göteborg  

I september 2023 så avgår Marcelo Santander från sitt styrelseuppdrag, från september 2023 deltar 

Hannes Eriksson inte i arbetet inom förbundet och styrelsen utifrån sina uppdrag och i november 

2023 meddelar Jill Lundström att hon tar time-out för resten av sin mandatperiod för att till 

årsmötet 2024 avslutat sitt styrelseuppdrag. Personliga skäl ligger till grund för alla 3 frånfällen.    

Ekonomi  
När det gäller ekonomi inom SRF, så var det skrivet i verksamhetsplanen för 2023 att vi skulle byta ut 

RF som ekonomistöd för att skapa en mer effektiv ekonomisk organisation. Personen som var tänkt 

att ta över den ekonomiska hanteringen från RF drog sig ur i sista stund. I stället för att då lägga 

resurser på att hitta en ny samt byta ekonomileverantör, valde styrelsen att ha kvar RF under 2023. 

Fokus har då i stället legat på att internt arbeta med struktur, effektivisering och säkerhet vad gäller 
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det ekonomiska operativa arbetet. Genom att strukturera och effektivisera internt blir det sedan 

enklare att byta ekonomileverantör om/när det så önskas.  

Att jobba med säkerhet inom SRF:s ekonomi har bland annat handlat om att uppdatera förbundets 

attestrutiner, exempelvis när det gäller leverantörsfakturor samt de anställdas löner. En säker 

ekonomisk organisation handlar även om att skapa transparens och göra fler involverade i det 

ekonomiska arbetet vilket är något som också har arbetats med under 2023. Ju fler som involveras i 

ekonomin desto enklare blir det att hitta eventuella misstag samt att ta väl grundade ekonomiska 

beslut.   

När vi effektiviserar SRF:s ekonomiska rutiner ser vi även till att minska den ideella tid som läggs ner 

på ekonomin. Under året har vi exempelvis minskat antalet mejl genom att skapa en fakturaadress 

för PDF-fakturor vilka sedan hanteras direkt av RF. Fakturorna attesteras givetvis fortfarande av 

förbundet innan de betalas och bokförs.   

Genom att skapa struktur effektiviserar vi vårt arbete med ekonomin inom förbundet. Under året 

har SRF arbetat med att dokumentera olika ekonomiska processer. Några exempel på detta är att 

styrelsen under 2023 har dokumenterat förbundets alla olika ekonomiska processer samt att vi 

minskat antal enskilda inbetalningar genom att börja fakturera och på så sätt få bättre kontroll på 

hur mycket vi förväntas få in varje månad.   

Förbundet har lång väg kvar att gå när det gäller att effektivisera och strukturera upp den 

ekonomiska organisationen men har under 2023 kommit en bra bit på väg.   

Resultat 

De operativa kostnaderna under 2023 fortsatte att öka i linje med 2022. Främst är det kost, logi och 

resebiljetter som har drivit upp förbundets ökade kostnader vilket härleds främst till landslagen och 

P18-laget. Dessa höga kostnader beror bl.a. på en fortsatt hög inflation och snabba ändringar i 

speldatum vilket påverkade managers svårighet i att ha en god framförhållning vid bokningar. Även 

brist på budgetkontroll mellan styrelse och vissa managerns har skapat högre kostnader än beräknat. 

En sista orsak är kopplat till vissa extra aktiviteter som har genomförts under året kopplat till 

landslagen som styrelsen har varit medvetna om. 

Innan bokslutsposterna landade resultatet på -656 107 kr. Föregående styrelse hade ambition om att 

landa på ett minusresultat för att kunna nyttja stora delar av återstartsstödet från RF vars nyttjande 

är tidsbegränsat till 2025. 

Efter utnyttjande av återstartsstödet landar resultatet på 184 893 kr.  

Efter detta har styrelsen flyttat 110 000 kr från posten ”marketing” samt 405 000 kr från ”Eliten 

under Eliten (PDP)” och reserverat dessa medel till 2024. 

Efter dessa reserveringar landar förbundet på ett resultat på -330 107 kr.  

Sammanfattningsvis har förbundet gått med ett minusresultat. P.g.a. landslagens höga kostnader har 

förbundet varit tvunget att flytta runt bidragen för att täcka dessa kostnader. Från RF får förbundet 

olika bidrag som ska täcka olika kostnader i verksamheten. Dock får endast organisationsstödet täcka 

kostnaderna för landslagen. Därför har 620 000 kr av organisationsstödet flyttats från andra 

verksamheter till landslagen under 2023. Förbundet har lyckats fylla det hål som förflyttningen 

skapade med bl.a. återstartsstöd. Inför 2024 års budget har förbundet tagit höjd för de ökade 

kostnaderna samt planerat för att använda delar av organisationsstödet på andra sätt. 
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Administration  
Under det senaste verksamhetsåret har arbetet inom Svenska Rugbyförbundets administrativa 

verksamhet fokuserat på att säkerställa smidig och effektiv verksamhet. Här ges en översikt över 

centrala uppgifter och initiativ som genomförts.   

Etablering av arbetsordning och administrativa rutiner  
En prioriterad åtgärd har varit att etablera en tydlig arbetsordning för styrelsen under det aktuella 

verksamhetsåret. Dessutom har administrativa rutiner för hantering av belastningsregisterutdrag, 

intern kommunikation, svarstider och för uppdatering och hantering av föreningarnas 

kontaktuppgifter implementerats.  

Beslutsöversikt och arkivering  
Arbetet med att skapa en översikt över alla beslut som har tagits av Svenska Rugbyförbundet sedan 

2013 har påbörjats. Detta initiativ syftar till att ge en tydlig historisk kontext och underlätta framtida 

beslutsfattande. Samtidigt har säkerställts att mötesprotokoll från samtliga styrelsemöten, inklusive 

det konstituerande mötet, ett extra styrelsemöte, 11 ordinarie styrelsemöten och 3 arbetsmöten, 

arkiveras och publiceras på ett tillgängligt sätt.  

Implementering av nya systemstöd  
För att optimera arbetsflödet har ett nytt systemstöd introducerats genom MS Planner och Zendesk 

Plandisc. Dessa verktyg underlättar planering och utförande av beslut, samt uppföljning av pågående 

uppgifter och projekt.  

Möteskalender och beredning av handlingar   
En central del av arbetet har varit att sammanställa och administrera en möteskalender för att 

säkerställa att styrelsen och arbetsgrupperna håller sig väl informerade och kan agera i rätt tid. 

Ansvar har även tagits för beredning av handlingar till olika ärenden och möten för att säkerställa 

effektivitet och produktivitet.  

Konstituering av arbetsgrupp för kartläggning av svensk rugby  
Svenska Rugbyförbundet har enligt uppdrag från årsmötet drivit på och administrerat 

konstitueringen av arbetsgruppen för svensk rugby för att främja och utveckla rugbyverksamheten 

nationellt, samt få en bättre förståelse för var svensk rugby befinner sig idag.  

Föreningars kontaktuppgifter  
En del av arbetet har varit att hantera och uppdatera kontaktuppgifter för föreningarna, vilket är 

avgörande för en smidig kommunikation och samordning inom rugbygemenskapen.  

Sammanfattning  
Genom dessa åtgärder och initiativ strävar Svenska Rugbyförbundets administrative verksamhet 

efter att bidra till att stärka förbundets struktur, transparens och effektivitet, vilket i sin tur främjar 

en positiv och hållbar utveckling av svensk rugby. Förbundet ser fram emot att fortsätta detta 

arbete.  

Distrikt och regioner  
Förbundet har idag 5 SDF:s med styrelser och de utgörs av Skånes, Smålands, Västra, Stockholms och 

Norra rugbyförbundet idag.   

Under verksamhetsåret 2023 har Svenska Rugbyförbundet tillsammans med distrikten och SDF:s 

genomfört enstaka regionala matcher mellan ungdomslag. Vi ser tillsammans med förbundets SDF:s 

fram emot att få vara del av och följa den framtida utvecklingen av de regionala ungdomslagen och 

deras verksamhet.    

Det har även genomförts ett antal möten mellan SRF och förbundets SDF:s för att stämma av och få 

samsyn kring den nationella strategin och hur den kan omsättas i SDF:s och lokala föreningars 

verksamhetsplaner.   
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Marknadsföring och kommunikation 
Under det gångna året har vi fortsatt att arbeta med de strategiska riktlinjerna från World Rugby 

(WR) och RF, med en tydlig ambition att stärka och modernisera svensk rugbys kommunikation. En 

central del av vår satsning på detta område var en anställning av kommunikatör. Trots de inledande 

förhoppningarna har utfallet av anställningen inte riktigt motsvarat våra förväntningar.  

Vår strävan var inte bara att förbättra den externa kommunikationen utan även att stärka den 

interna. Därför har vi aktivt lagt ner tid på intern kommunikation genom att införa mer 

strukturerande metoder och verktyg. Förhoppningen är att detta skall säkerställa en smidigare 

arbetsprocess för både anställda och förtroendevalda.  

Tillsammans med SportLoMo har vi arbetat för att stärka våra digitala plattformar. Vi har nu en 

bättre grund för hemsidan, med sikte på att över tid skapa en mer engagerande och användarvänlig 

plattform.  

I våra sociala kanaler växer vi och ser ökat engagemang och interaktion i samband med framför allt 

landskamper och videos.  

Landskapet av kanaler och konton är något splittrat mellan våra olika delverksamheter och för att 

kraftsamla, öka det gemensamma engagemanget och bättre stödja realiseringen av våra strategier så 

behöver detta stärkas och renodlas. Detta var en av uppgifterna för en kommunikatör, vilket vi 

behöver arbeta vidare med att lösa. 

Medlemsmöten  

Föreningskonferens 
Under 2023 genomfördes en föreningskonferens där samtliga av Rugbyförbundets föreningar var 

inbjudna för att ta del av kunskap och delta i diskussioner. Konferensen ägde rum den 11–12 

november på Clarion Gillet i Uppsala. På konferensen hade vi representation från följande 

föreningar: Attila, Borås, Enköping, Erikslund, Exiles, Göteborg, Hammarby, HRC Gripen, Kalmar 

Södra, Norrköping, Rugby Väst, Uppsala och Vänersborg.   

En av våra framgångar på konferensen var den jämna könsfördelningen med 13 män och 11 kvinnor, 

samt en mångfald i åldrar. Detta skapade en berikande atmosfär med många olika perspektiv.   

Nästan alla av styrelsens ledamöter var närvarande samt Generalsekreterare och bidrog till 

konferensen, och dagordningen utformades med gott om utrymme för spontana diskussioner.  

Under konferensen togs flera viktiga ämnen upp, bland annat kommande års serier, hur det globala 

läget påverkar rugby som sport i Sverige, Europa och världen. Förbundets elitansvarige Oriol Ripol 

var där och berättade hur rugbysverige satsar på eliten, framför allt hur man jobbar med äldre 

ungdomar på väg upp till eliten. Vi fick även höra om förbundets arbete på ungdomssidan och RF-

SISU kom och föreläste om hur man engagerar fler barn och ungdomar. Under helgen åt vi mat 

tillsammans och diskussionerna fortsatte om än mer informellt sent in på kvällen.   

 

Så här valde en deltagare att uttrycka konferensen:  

“Bra dialog. Fanns ett uppdämt behov att mötas för att samla gemensamma krafter till att dra åt 

samma håll”  

Vi är glada över den positiva responsen och ser fram emot att fortsätta stärka vår rugbygemenskap 

genom att fortsätta med våra föreningskonferenser.   

Ordförandemöten 
Vi startade upp och genomförde ordförande-/medlemsmöten med klubbarna med många 

föreningar/deltagare och många bra diskussioner och information från styrelsen till föreningarna. Vi 
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hoppas kunna fortsätta med dem under 2024. Det genomfördes 5 ordförande-/medlemsmöten 

under 2023, som bland annat presenterade, lyfte och diskuterade dispenshanteringen av ungdomar, 

kartläggning av svensk rugby, valberedningens arbete, spelarlicenser, regions- och distriktsbildning, 

föreningskonferensen, tävlingsbestämmelser och seriespel inför 2024, årsavgiften och LOK-

stödansökan, samt annan allmän information om förbundets arbete.   

Utbildning & Antidoping   

Utbildningar 

Level 1 MO Courses 2 

Level 2 MO Courses 0 

Rugby Europe Online Referee Training 0 

World Rugby CMO Training 1 

Level 1 Coaching 5 

Level 2 Coaching 2 

First Aid in Rugby 6 

SRF World Rugby Utbildare 

Julian Bevan World Rugby Match Official Trainer 

Ronnie Björklund World rugby Match Official Educator 

Nicola Cramarossa World Rugby Coach, S&C, Activate Educator 

Karl Savimaki World Rugby Coach Educator 

Amy Valter World Rugby Medical Educator 

Monica Häljestig World Rugby Medical Educator 

Utbildningsutfall  

Utbildning Deltagare Kvinnor Män 

Fair Level 1 42 14 28 

Coaching Level 1 XV 14 5 9 

Coaching Level 2 XV  29 5 24 

MO Course Level 1 17 1 16 

Conditioning for Rugby Children 2 0 2 
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Conditioning for Rugby Youth 1 0 1 

Conditioning for Rugby Adults 1 0 1 

Coaching Level 1 32 5 27 

Referee Junior (U8-U14) 19 7 11 

Totalt 157 37 119 

Utbildningstillfällen  

Ort Tillfällen 

Stockholm 22 

Göteborg 4 

Enköping  3 

Malmö  1 

Uppsala  1 

Partille  1 

Trelleborg 1 

Det ger 26 utbildningstillfällen i Norr, 5 tillfällen i Väst och 2 tillfällen i Syd. 

Siffrorna är hämtade från IdrottOnline och det har förekommit ändringar i faktiska deltagarsiffror.  

Representationsmöten  

Representanter i internationella styrelser och konferens 

Rugby Europe Player Welfare 

Sub-Committee 

Sara Jacobsson 

Ordförande Rugby Europe 

juridiska kommitté 

Jean-Jacques Zander 

Ombud 

Ombud till Rugby Europe 

Årsmöte 2023 

Francois Dubos och Neil Johnson 

Rugby Europe’s Union Management Program, 16-17:e Januari, Malaga  

Två hela dagar workshop tillsammans med de andra Europeiska Rugby ordföranden, under ledning 

av representanter från World Rugby och Rugby Europe, för att dela erfarenheter och best practice 
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med avsikt att ge varje förbund verktyg och insikt att kunna jobba med sin långsiktiga strategi och 

bygga en åtgärdsplan med långsiktiga resultat för förbundets och Rugbyns bästa.  

SOK årsmöte, 20:e April, Stockholm  
SRF:s Ordförande deltog i mötet, där Hans von Uthmann blev invald som ordförande.  

Under årsmötet fattades även beslut om nya uttagningsregler för OS. Enligt SOK:s styrelses förslag så 

ändras det så kallade grundkriteriet från topp-8 till topp-12, både för individuella idrottare och för 

lag.  

Riksidrottsmöte (RIM), Uppsala  
Anna Iwarsson valdes till ordförande för Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna. Frågan om 

förändrat elitidrottsstöd debatterades flitigt och resulterade i nya förslag på förändringar som 

extrastämman röstade för 

 Övriga EPCR-relaterade möten, Maj-Juni, Dublin & Stockholm   

 
Foto: EPCR 

Under maj och juni 2023, har SRF tillsammans med Stockholm Stad och Stockholm Live (som 

ansvarar för bl.a. Friends och Tele2 arenorna) jobbat på att sätta Svensk Rugby och Stockholm på 

kartan för Europeisk Rugby och vara aktuella som framtida arrangörer av EPCR Champions and 

Challenge Cup Finals. Under det arbetet, har vår ordförande, tillsammans med ansvariga från 

Stockholm Stad och Stockholm Live, deltagit i en anbudprocess för att arrangera Finalerna 2026. 

Sverige och Stockholm var en av de 12 städerna som tog sig vidare till andra fasen av anbudet, men 

fick tyvärr bryta projektet på grund av en för kort varsel för att säkra den ekonomiska garantin som 

krävdes för att komma vidare till den slutliga fasen av anbudet.  

Trots ett negativt utfall, har det kommit mycket positivt ur den processen: att få visa Stockholm Stad 

och Stockholm Live ansvariga vilka möjligheter Rugby erbjuder som evenemangidrott, men även att 

få knyta viktiga kontakter med EPCR och deras partners och visa att Sverige är en aktör att räkna 

med i framtiden på den europeiska scenen. I övrigt berättade EPCR att de var mycket glatt 

överraskade att SRF och Stockholm ens anmälde sitt intresse till att börja med, och blev ännu mer 

positivt överraskade att se SRF, Stockholm Live och Stockholm Stad så samspelta under första delen 
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av processen, när andra städer och arenor jobbade utan inblandning av sitt nationella förbund. Alla 

inblandade bekräftade en mycket positiv utgångspunkt för framtida ansökningar.  

WR årsmöte, 26:e okt, Paris  
SRF:s ordförande deltog på World Rugby årsmötet, tillsammans med ledare från 131 länder.  

Följande punkter var de som gavs extra fokus under mötet och som SRF kommer att behöva ta extra 

hänsyn till i sitt strategiarbete framöver:  

• Player Welfare, Women Rugby och utveckling via Data är de mest aktuella fokusområdena  

• Lansering av T1 Rugby – ny officiell Touch variant för Rugby Union (i stället för Rugby 

League)  

• Ny global kalender och Regulation 9 för tillgänglighet av internationella spelare. 

Implementering av ny Nations Cup som ska vara länken mellan de regionala tävlingar och en 

Rugby-VM utökad till 24 lag  

• Utveckling av WR som Service och Event organisation. Många nya resurser och material för 

övriga förbund och klubbar att tillgå till. Vissa länkar finns i respektive presentationer på 

SharePoint.  

 

 
Foto: World Rugby  

Talan Rugby Tech Summit, 27:e Okt, Paris 

Eventet organiserades av klubben Tel Aviv Heat tillsammans med Stade Francais Paris. Huvudfokus 

låg på innovation och data inom Rugby, med en blandning av föredrag och paneldiskussioner. Trots 

bra diskussioner om ny teknologi med fokus på det som används på högsta nivå och Israeli bolag, 

vissa saker skulle kunna vara av intresse för Sverige på medium/lång sikt.  

Rugby Europe Årsmöte, 24-25:e Nov, Paris  
Franska rugbyförbundets president Florian Grill betonade inledningsvis ett brett perspektiv för 

tillväxten av rugby med fokus på Afrika, Oceanien och Europa och ett finansiellt stöd till REC Finals 

tillkännagavs. 
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Frankrike åtog sig att stödja tillväxten trots svårigheter. Föreslagna ändringar i stadgarna godkändes. 

Diskussioner inkluderade spelarförsäkring, ekonomiska prognoser och oro för Nations Cup's 

påverkan på regionala tävlingar och kvalificering för VM. 

World Rugby diskuterade förändringar i tävlingsstrukturen med tonvikt på fördelarna för damrugby. 

Paris 2024 presenterade Corporate Social Responsibility. Uppdateringar täckte områden som 

utveckling av damrugby och en presentation av World Rugbys globala strategiska plan för att stödja 

lokala strategier. 

 Affärsutskottet diskuterade samarbetsmöjligheter med World Rugbys TMCO-avdelning. 

Intäktsdiversifiering och försäljningsincitamentssystemet betonades, tillsammans med diskussioner 

om global partneråtkomst och innehållsmonetarisering 

  

Domarföreningen  

Domare 

Antal aktiva domare (Senior rugby) 20 

Antal svenska domare (Junior rugby) 26 

Aktiva domare från andra nordiska länder 4 

Antal utbytesdomare från icke-nordiska länder 0 

Totalt antal utländska domare genom utbytesprogram 1 

Antal svenska domare som dömt utomlands genom 

utbytesprogram 

6 

Uppdrag 

Antal dömda 15’s matcher 121 

Vänskaps-/träningsmatcher 2 

Rugby Väst 10’s turneringar 7 
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Sweden 7’s 3 

Övriga 7’s och 10’s turneringar 12 

Tävling 

Tävlingskommittén (TK) 

Ledamöter Niclas Jaråker (från juni) 

Jill Lundström (från mars) 

Monica Häljestig (från mars) 

Hannes Eriksson (från juni) 

Stöd till Tävlingskommittén Emanuel Hedberg 

2023 har varit ett år som har präglas av förändringar för 15’s- och 7’s-serierna gällande dam och 

herr.  

TK har under verksamhetsåret 2023 handlagt och berett de ärenden som löpande inkommit till 

Tävlingskommitténs e-post. Det har varit hantering av samarbetsavtal, speltillstånd för spelare och 

lag, hantering av inlåning/utlåning av spelare.  TK har även tagit fram tävlingsbestämmelser för 2023.  

Under året inrapporterade nationella tävlingsmatcher i Profixio för seniorer i Rugby 15’s till 64 

matcher och inrapportering av nationella tävlingsmatcher i Profixio för seniorer i Rugby 7’s till 53 

matcher. 

TK har haft teamsmöten från januari till december och 12 extramöten på grund av förändringar av 

seriespel. De har även deltagit i SRF:s digitala konferenser/möten. 

Damer XV nationellt 
I Allsvenskan för damer deltog åtta lag följt med semifinaler och finaler. Totalt spelades 15 matcher.  

Svenska mästare för Rugby 15’s Damer blev Stockholm Exiles Ladies som slog Vänersborg RK i 

finalerna. I bronsmatcherna vann Skåne Ladies mot Enköping RK.  

Antal licensierade damspelare senior uppgick under året till 420. 

Placering Damer XV nationellt 

Plats Lag Placering 

2022 

1 Stockholm Exiles Ladies 3 

2 Vänersborg RK 5 

3 Skåne Ladies 1 

4 Enköping RK 2 
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5 Göteborg RF 4 

6 Uppsala Berserkers 6 

7 Hammarby IF Rugby Dam 7 

8 Södertälje/Kalmar - 

Herrar XV nationellt 
I allsvenskan för herrar deltog 9 lag. Det spelades först regionalt Väst, Skåne och Norr med 3 lag i 

varje serie. Från varje regional serie gick 1 och 2 till en Allsvenska som spelades som en rak serie 

samt att region 3 gick till en egen serie. Totalt 26 matcher.  

I andra serienivån Division 1 norr 4 lag i serien. Totalt 13 matcher.  

Svenska mästare för Rugby 15’s Herrar blev Stockholm Exiles RFC som slog Norrköping Trojan i 

finalerna. I bronsmatcherna vann Enköping RK mot Hammarby IF.  

Antal licensierade herrspelare senior uppgick under året till 917.  

Placering Herrar XV nationellt 

Plats Lag Placering 

2022 

1 Stockholm Exiles RFC 2 

2 Enköping RK 3 

3 Spartacus RFC 5 

4 Lugi Lions RFC 7 

5 Norrköping Trojan 4 

6 Malmö RFC XV 11 

7 Göteborg RF 8 

8 Vänersborg/Karlstad - 

9 Hammarby IF 10 

10 Uppsala RFC 9 

11 Erikslund RF 6 

12 Stockholm Babas - 

13 Pingvin RC 1 



Svensk VII rugby 
De 9 herrlagen spelade inga regionala kvalgrupper. Alla lag var kvalificerade sig till SM-slutspelet i 

Stockholm.  

De 10 damlagen spelade både regionalt kval/placering i två omgångar. Alla lag var kvalificerade sig 

till SM-slutspelet i Stockholm.  

Svenska mästare i 7-manna för herrar blev Stockholm Exiles som besegrade Malmö RC i SM-finalen 

och Enköping RK som besegrade Vänersborg RK i damernas SM-final. I bronsmatchen för herr vann 

Enköping RK mot Spartacus RFC och för dam vann Kalmar mot Malmö RC. Totalt 53 matcher 

spelades, varav 16 med herr- och 37 med damlag. 

Placering Damer VII nationellt 

Plats Lag Placering 

2022 

1 Enköping RK 5 

2 Vänersborg RK 1 

3 Kalmar - 

4 Malmö RC 8 

5 Lugi Lions RC Ladies - 

6 Stockholm Exiles RFC 6 

7 Göteborg RF 2 

8 Wexiö RC - 

9 Hammarby IF Rugby 7 

10 Uppsala RFC - 

Placering Herrar VII nationellt 

Plats Lag Placering 

2019 

1 Stockholm Exiles RFC 1 

2 Malmö RC 5 

3 Enköping RK 2 

4 Spartacus RFC 4 

5 Göteborg RF 6 

6 Pingvin RC - 

7 Lugi RK - 

8 Hammarby IF 10 

9 Erikslund RF 7 

Regionsserier 10-manna 

Alla distrikten fortsatte att utveckla sina aktiviteter med 10-mannaturneringar på fler platser och 

med fler klubbar som deltar.  

Ungdomskommittén  

Ordförande Sean Rollings 

Ledamöter Stina Leijonhufvud (från juni) 

Karin Ripol (från juni) 

Ronnie Björklund (från dec) 
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2023 blev året då vi kunde se mer av en återgång till det normala när det gäller rugby med större 

antal deltagare än förra året på USM och fler regionala aktiviteter runtom i landet, vilket är positivt 

med tanke på vårt mål att öka antal och utveckling av ungdomsrugby i Sverige.  

Årets sista månad så förstärktes Ungdomskommittén då Ronnie Björklund, Borås Rugby klubb, av 

SRF:s styrelse valdes in som ledamot. Ungdomskommittén bestod därmed 2023 av ordförande Sean 

Rollings, Stina Leijonhufvud, Karin Ripol och Ronnie Björklund.    

Aktiviteter i regionerna 

I Skåne anordnades tillsammans med Danmark en ungdomsfestival, Super 12 och en P18 serie. 

I Stockholm/Norr anordnandes 10 festivaler, 399 matcher spelades mellan 27 lag med totalt 279 
spelare i åldersklasserna U8 till U14. 8 regionala träffar anordnades för F15/F18, regional P16 serie 
med 16 matcher respektive P18 serie med 13 matcher. 

Rugby Väst hade 6 festivaler, 1 match i Norge och 4 regionala träffar med F15/P16, regional P18 
serie. Totalt ca. 140 spelare. 

USM 
Enköping anordnade ytterligare ett välorganiserat USM med fler deltagare (ca 850 spelare) och lag 
(59) än 2022, vilket inte är illa med tanke på att det samtidigt var World Cup, något som tyvärr 
bidrog till begränsad tillgänglighet av domare. Bra gjort till Enköping som gav svensk rugby en 
plattform att tävla och ha roligt på en välorganiserad nationell tävling. 

Placering F18 P18 F15 P16 U14 

1 Vänersborg Skåne Stockholm  Exiles RCLF 

2 Uppsala Uppsala Uppsala Malmö Erikslund 

3 Enköping RK Enköping RK Skåne Uppköping Uppsala 

Fair Play Enköping RK  Vänersborg Uppsala Uppköping Borås 

Antal lag per förening med förändring från 2022   

Klass Lag Förändring från 2022 

P18 5 +2 

F18 4 +1 

P16 5 -1 

F15 5 +2 

U14 7 -3 

U12 11 +1 

U10 12 +3 
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U8 8 0 

Flickrugbyn 2023 
Under 2023 växte flickverksamheten i landet ytterligare och det finns nu flicklag från alla regioner i 

landet, då även klubbarna i Skåne gått ihop och anslutit med ett lag i F15 gruppen. I väst har fler 

klubbar startat flicklag, antalet spelare har ökat, och regelbundna F-matcher har spelat både i Väst 

och Mälardalen.   

Under säsongen har nationella sammandrag spelats i Vänersborg (F15 och F18) och Trelleborg (F15) 

vilken avslutades med att ny svensk rugbyhistoria skapades med första XV-manna matchen någonsin 

för F15. Detta var också året för den första Shield Maidens Rugby Tournament i Uppsala, Nordens 

första internationella tjejturnering, där 150 tjejer från Sverige, Danmark och Holland medverkade. 

Utöver det spelade det som vanligt F15 och F18 på både Viking Cup och USM, så det var ett år med 

mycket rugby för Sveriges rugbytjejer.  

Utveckling  

År Dam Herr Ungdomar Barn 

2019 332 1109 615 568 

2020 362 979 649 409 

2021 418 917 621 643 

2022 404 931 524 521 

2023 420 917 657 326 

Sveriges barn- och ungdomsrugby har klarat sig relativt oskadda genom Covid med en ökning både i 

aktiva statistik sedan 2019. Däremot finns det ett mörkertal gällande barnlicenser då de inte alltid 

registreras av klubbarna. Utöver att det innebär att klubbarna inte kan söka LOK-stöd för sina 

aktiviteter, så är att kunna mäta utvecklingen i antal ytterligare en viktig anledning till att alla 

licensieras, oavsett ålder.   

Sett över hela gruppen av alla aktiva spelare fanns en stabilitet under Covid-perioden med tanke på 

de problem som föreningar stötte på och har fått kämpat med för att öka intresset nu i efterhand.  

Föreningars bidragsansökningar mellan 2021 och 2023: 

Bidrag Antal 

Ansökningar 

Antal Beviljade 

Ansökningar 

Unika Föreningars 

Ansökningar 

Totalt Ansökt i 

SEK 

Återstartstöd 58 53 38 523 220  

Projektstöd 

Barn & Ungdom 

36 19 22 396 000 
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Landslag  

F18 utvecklingslandslag 
Precis i starten av 2023 avgick förbundskapten (FK) Joss Linney pga. personliga skäl och efter någon 

vecka kunde Ian Gowland tillsättas som ny FK för F18 flickorna. Av olika anledningar utom vår 

kontroll blev det bara en träningsdag med hela truppen innan laget åkte till EM. F18 landslaget 2023 

fokuserade som tidigare på utveckling av förmågor som kan användas vid allt rugbyspel, även om det 

bara finns EM tävlingar i sjumannaklassen för flickorna.  

I Sveriges utvecklingstrupp för F18 2023 ingick 
Agnes Ahl - Vänersborg RK  

Agnes Cokorilo - Spartacus RC  

Alizee Boyer - Attila RG  

Amanda A Viberg - Uppsala RFC  

Astrid Ripol - Uppsala RFC  

Elin Eriksson - Vänersborg RK  

Fanny Boberg - Uppsala RFC  

Kerstin Hagedorn - Hammarby IF  

Klara Kassander - NRK Troján  

Klara Larsson Nyberg - Uppsala RFC  

Léa Risberg Corvellec - Malmö RC  

Linnea Niklasson - Vänersborg RK  

Lotten Carlén - Stockholm Exiles RFC  

Malia (Kit) El-Sohll - NRK Trojén  

Mira Larsson - Vänersborg RK  

Monia Garvi - Vänersborg RK  

Sigrid O'Gallagher - Erikslund KF  

Suzanne Lesage - Erikslund KF  

Unni Toresten Nissen - Enköping RK 

Aktiviteter under 2023 
4–5 februari Öppet läger för alla intresserade spelare födda 07–04. Planerades till Norrköping men 

flyttade till Bosön efter att en annan aktivitet ställts in på Bosön. 

Träningsdag i Stockholm den 13 maj 2023 
F18 EM i Polen den 20–23 juli. Låg mängd av träningstillfällen innan resan samt billigare flygbiljetter 

gjorde att vi åkte dit en dag tidigare och fick en dag tillsammans innan turneringen. 

Deltagare på 7s EM F18 i Polen 2023:  

Agnes Cokorilo - Spartacus RC  

Amanda A Viberg - Uppsala RFC  

Astrid Ripol - Uppsala RFC  

Fanny Boberg - Uppsala RFC  

Klara Kassander - NRK Troján  

Léa Risberg Corvellec - Malmö  

Linnea Niklasson (C) - Vänersborg RK  

Lotten Carlén - Stockholm Exiles RFC  

Malia (Kit) El-Sohl - NRK Troján  

Sigrid O'Gallagher - Erikslund KF  

Suzanne Lesage - Erikslund KF  

Unni Toresten Nissen - Enköping RK

Under hösten hölls inga specifika aktiviteter vare sig som öppet läger eller med truppen.  

P18 utvecklingslandslag 
Denna berättelse omfattar aktiviteter för pojkar i spannet 17 till 18 år (P18) för säsongen 2022 till 

2023 och omfattar pojkar födda 2005 och 2006. 

Det inkluderar både aktiviteter för både 15- och 7-mannaspel. 

P18 XV 
Det var ett överväldigande svar från svenska klubbar för pojkar som kvalificerade sig för P18 (mer än 

80 pojkar). Därför uppmanades de regionala RUK:erna att hjälpa till med att initialt hjälpa till att 

bedöma pojkarna innan ett lämpligt antal identifierades och bjöds in till Bosön den 29 och 30 april. 

Det resulterade i att 52 spelare från 13 föreningar bjöds in till läger. 2 av dess reste från 

Storbritannien och resten var hemmahörande i svenska föreningar. Av de 52 spelare som deltog på 

Bosön valdes 23 spelare ut att ingå i den preliminära truppen som sedan också utgjorde truppen 

som togs ut att spela den första 15-manna landskampen mot Danmark i Häljarp, Skåne. 
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Ett träningsläger hölls även efter USM den 23–24 september. USM erbjöd tränarna en ytterligare 

möjlighet att bedöma spelarna utifrån deras prestationer mot Danmark och över lag under säsongen 

2023 med sin kulm i USM-finalerna i Enköping. 26 spelare bjöds sedan in till Bosön den 7–8 oktober 

och en trupp på 23 spelare togs ut till landskamp mot Tyskland.  

Landskamperna 

Sverige mot Danmark (27 maj 2023) 

Matchen krävde övernattning i Helsingborg efter en flytt av matchen till RC Heroes (Häljarp). 

Matchen var en bra första test och avgjordes till fördel för Sverige som vann med 60–10. 

Tyskland mot Sverige (4 nov 2023) 

Två nätters vistelse i Heidelberg, Tyskland, för att spela mot ett mycket starkt tyskt lag, Sverige 

förlorade med 60–7. Stor försvar och motståndskraft visades under hela de 80 minuterna efter 

konstanta anfall från Tyskland. 

P18 VII 
Uttagningen för säsongen 2023 delades upp i två faser med tanke på de 2 tävlingarna som laget 

skulle delta i. Turneringen i Rosslyn Park i Storbritannien tillåtna pojkar födda före den 1:a oktober 

2004 att ingå i truppen och European Trophy-tävlingen i Polen riktar sig specifikt till pojkar födda 

mellan 2005 och 2006. 11 pojkar från 8 olika föreningar togs ut till Rosslyn Park turneringen och där 

utgick pojkar födda 2004 då de var överåriga och ersattes av spelare i rätt ålder. Truppen bjöds in till 

ett träningsläger på Bosön den 2–4 juli 2023 vartefter truppen för nästa turnering valdes ut.  

Turneringar 

Rosslyn Park, Storbritannien den 22 till 24 mars 2023 

Rosslyn Park är världens största skol-7-mannaturnering. Sverige placerades i en mycket tuff grupp 

med Hurstpierpoint College, Ipswich School, Woodhouse Grove och Trinity School. Trinity School 

hade just kommit tillbaka från World School-turneringen i Thailand och hade 3 engelska 15-manna 

internationella spelare i sitt lag. I mycket blöta förhållanden lyckades inte Sverige avancera från sin 

grupp. De kämpade dock väl och gjorde poäng i alla matcher, förutom den sista matchen mot Trinity. 

Ząbki i Warszawa, Polen den 21 till 23 juli 

Mycket spännande turnering, Oriol Ripol tog över som tillfällig tränare för laget efter att J. Edwards 

avgått på grund av arbetsåtaganden. Oriol hade därför bara en helg med laget. Trots det vann de sin 

grupp genom att besegra både Luxemburg och Monaco, som de hade förlorat mot föregående år. 

Sverige gick vidare som gruppvinnare och mötte Rumänien i semifinal som besegrade Sverige, så 

Sverige fick spelade mot Polen i en placeringsmatch. En mycket jämn match som Polen gick segrande 

ur, efter att Sverige fått ett gult kort de sista 2 minuterna och därmed svårt att hålla sin ledning.  

Landslag Dam XV 

Huvudtränare Tamara Taylor 

Assisterande tränare Nicklas Proos 

Lagledare Jonas Toresäter 

Fystränare Jonas Toresäter 

Videoanalytiker Vakant 
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Truppen mot Spanien. 

Verksamheten i sammandrag 
Efter att Tamara Taylor tillsatts som ny förbundskapten i början av året, kunde de omfattande 

förberedelser som påbörjades redan hösten 2022, med fokus på Championship-matcherna mot 

Holland och Spanien i februari, fullföljas. Förberedelserna startade i november 2022, med fystester, 

träningsläger och träningsmatch borta mot Portugal, och fortsatte med träningsmatch borta mot 

British Army samt ett träningsläger på hemmaplan under januari. Under februari spelades sedan de 

båda bortamatcherna i Championship, som slutade med förlust både mot Holland och Spanien. 

Någon nedflyttning är dock inte aktuell, utan Sverige kommer att spela i Championship även 

2023/24. Säsongen 2022/23 avslutades med en officiell landskamp mot Hong Kong i Amsterdam 1 

maj. Även här blev det förlust efter en jämn match. 

Träningsläger och träningsmatcher 
Truppen har genomfört två träningsläger på hemmaplan och spelat en träningsmatch borta mot 

British Army under säsongen. För att fånga upp nya potentiella landslagsspelare hölls ett öppet läger 

i Vänersborg i juli, där ett femtiotal spelare deltog. Cirka 50 spelare ingick i landslagstruppen 2023. 

Officiella landskamper 
Damlandslaget spelade tre officiella landskamper under året. I Championship 38–12 mot Holland 

borta i Amsterdam och 90–5 mot Spanien i Benidorm. World Rugby organiserade en match mot 

Hong Kong i Amsterdam i maj, som slutade med förlust 22–15 efter en stark svensk andra halvlek. I 

World Rugbys världsranking ligger Sverige för närvarande på 20:e plats, vilket är samma som 2022. 

Holland 38–12 Sverige i Amsterdam den 11 februari 2023 

Spelare 

1. Elin Olofsson 

2. Sara Lennvall 

3. Pauline Särg 

4. Matilda Mahlberg 

5. Cornelia Norén 

6. Emma Ytterbom 

7. Elin Sterner 

8. Maja Meuller 

9. Frida Nilsson 

10. Tess Proos 
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11. Sofya Smolina 

12. Minonna Nunstedt 

13. Amanda Swartz (C) 

14. Linda Håkansson Brinklert 

15. Sandra Irvefjord 

16. Hannah Persson 

17. Linn Olforser 

18. Jennifer Sundqvist 

19. Linnea Flyman 

20. Emma Tibell 

21. Olivia Palmgren 

22. Sara Jacobsson 

23. Isabell Wijkström 

Spanien 90–5 Sverige i Benidorm den 25 februari 2023 

Spelare 

1. Elin Olofsson 

2. Sara Lennvall 

3. Jennifer Sundqvist 

4. Matilda Mahlberg 

5. Cornelia Norén 

6. Emma Ytterbom 

7. Elin Sterner 

8. Maja Meuller 

9. Olivia Palmgren 

10. Frida Nilsson 

11. Sara Jacobsson 

12. Minonna Nunstedt 

13. Tess Proos 

14. Linda Håkansson Brinklert 

15. Amanda Swartz (C) 

16. Hannah Persson 

17. Linn Olforser 

18. Marielle Andersson 

19. Linnea Flyman 

20. Michaela Brown 

21. Sandra Irvefjord 

22. Sofya Smolina 

23. Isabell Wijkström 

Hong Kong 22–15 Sverige i Amsterdam 1 maj 2023 

Spelare 

1. Linn Olforser 

2. Sara Lennvall 

3. Jennifer Sundqvist 

4. Linnea Flyman 

5. Pauline Särg 

6. Maja Meuller 

7. Elizabeth Sonnenholzner 

8. Elin Sterner 

9. Olivia Palmgren 

10. Frida Nilsson 

11. Sara Jacobsson 

12. Minonna Nunstedt 

13. Tess Proos 

14. Linda Håkansson Brinklert 

15. Amanda Swartz (C) 

16. Marielle Andersson 

17. Lina Maran 

18. Erica Haag 

19. Emma Thönssen 

20. Sandra Irvefjord 

21. Isabell Wijkström 

22. Sofya Smolina 

23. Yaiza Milletorp 

Landslag Dam VII 

Lagledning 

Huvudtränare Oriol Ripol 

Assisterande tränare Vakant 

Manager Jonas Toresäter 

Fysio Mats Nolkrantz 

Doktor Sofie Blume 
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Truppen till RE Championship i Hamburg. 

Verksamheten i sammandrag 
I början av året tillsattes Oriol Ripol som ny huvudtränare och ett öppet läger för uttagning av 

landslagstruppen hölls i Norrköping i mars. Först därefter kunde de egentliga förberedelserna inför 

säsongens European Championship och även OS-kval inledas. En ovanligt tidig första 

Championshipturnering bidrog också till att tiden för förberedelser blev betydligt kortare än tidigare 

säsonger och truppen fick endast tre tillfällen att spela ihop sig inför de officiella tävlingarna i juni 

och juli. European Championship spelades i två delturneringarna, där Sverige slutade på elfte plats i 

båda turneringarna och därmed inte nådde målsättningen att hålla sig kvar i 

Championshipdivisionen. För detta hade krävts en tiondeplats. Mellan Championshipturneringarna 

deltog damerna i det europeiska OS-kvalet, som ingick i European Games i Krakow och placerade sig 

på en godkänd niondeplats. 

Landslagets träningstrupp 2023 

Maja Meuller (C), Loughborough Lightning 
Amanda Swartz (vC), Loughborough Lightning 

Olivia Palmgren, Enköpings RK 

Paulina Toresäter, Edinburgh University RFC 

Matilda Mahlberg, Cheltenham Tigers 

Minonna Nunstedt, Old Belvedere 

Sonia Smolina, Glasgow University RFC 
Frida Nilsson, Pingvin RC 

Emma Gabinus, Göteborg RF 

Linnea Flyman, Blagnac Sporting Club Rugby 
Minette Hammarberg, Enköpings RK 

Sara Jacobsson, Stade Francais Paris 
Isabell Wijkström, Trojan RK 
Yaiza Milletorp, Kalmar Södra IF Rugby 
Emilia Kristiansson, Göteborg RF 
Linda Håkansson Brinklert, Stockholm Exiles RFC 
Alice Pettersson, Norrköping Trojan RK 

Hannah Persson, Olimpico de Pozuelo Madrid 
Tess Proos, Enköpings RK 
Amanda Hamfelt, Hammarby IF RF 
Linn Eripe, Stockholm Exiles RFC 
Linn Tern, Lugi Lions 

Alida Jepsson, Trojan RK 
Cecilia Wijkström, Trojan RK 
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Träningsläger och träningsmatcher 

Truppen har under säsongen genomfört två träningsläger på hemmaplan, varav ett utgjorde öppet 

läger för uttagning av landslagstruppen. Två träningsturneringar har spelats. Eggchaser 7’s i London 

slutade med turneringsvinst. Som generalrepetition inför EM deltog laget i högklassiga Benidorm 7s 

och slutade där på en fjärdeplats. 

Officiella turneringar 
Damlandslaget deltog i tre officiella turneringar. Rugby Europe Championship spelades i Algarve 9–

11 juni och i Hamburg 7–9 juli. Laget slutade på en sammanlagd elfteplats, efter att ha kommit elva i 

båda delturneringarna. Placeringen innebar att laget inte nådde målsättningen att stanna kvar i 

högsta divisionen, Championship, utan flyttas ner till Trophy 2024. I OS-kvalet i Krakow i slutet av 

juni slutade laget på en niondeplats, vilket får anses godkänt även om målet at nå topp-8 inte 

nåddes. Efter säsongen 2023 är Sverige rankade på plats 11 i Europa, vilket är en förbättring med en 

placering jämfört med 2022.  

European Championship, delturnering 1 i Algarve 9–11 

juni. 

Truppen 

1. Maja Mueller (C), Loughborough Lightning 

2. Amanda Swartz (vC), Loughborough Lightning 

3. Frida Nilsson, Pingvin RC 

4. Emilia Kristiansson, Göteborg RF 

5. Minonna Nunstedt, Old Belvedere Dublin 

6. Sara Jacobsson, Stade Francais Paris 

7. Paulina Toresäter, Edinburgh University RFC 

8. Olivia Palmgren, Kalmar Södra IF Rugby 

9. Sonia Smolina, Glasgow University RFC 

10. Emma Gabinus, Göteborg RF 

11. Matilda Mahlberg, Cheltenham Tigers 

12. Isabell Wijkström, Trojan RK 

 

Matcher 

Sverige 0–27 Irland 
Sverige 0–26 Spanien 

Sverige 5–28 Tyskland 
Sverige 7–22 Portugal, semifinalplats 9 
Sverige 17–12 Rumänien, match om 11e plats 

European Championship, delturnering 2 i Hamburg den 

7–9 juli 2023 

Truppen 

1. Maja Mueller (C), Loughborough Lightning 

2. Matilda Mahlberg (vC), Cheltenham Tigers 

3. Frida Nilsson, Pingvin RC 

4. Emilia Kristiansson, Göteborg RF 

5. Minonna Nunstedt, Old Belvedere Dublin 

6. Sara Jacobsson, Stade Francais Paris 

7. Paulina Toresäter, Edinburgh University RFC 

8. Olivia Palmgren, Kalmar Södra IF Rugby 

9. Sonia Smolina, Glasgow University RFC 

10. Linnea Flyman, Blagnac Sporting Club Rugby 

11. Linda Håkansson Brinklert, Stockholm Exiles 

RFC 

12. Isabell Wijkström, Trojan RK 

Matcher  

Sverige 10–19 Storbritannien 
Sverige 5–41 Spanien 
Sverige 7–17 Tjeckien 
Sverige 7–27 Italien, semifinalplats 9 
Sverige 15–5 Rumänien, match om 11e plats 

Europeiska OS-kvalet, European Games i Krakow den 25–

28 juni 2023 

Truppen 

1. Maja Mueller (C), Loughborough Lightning 

2. Amanda Swartz (vC), Loughborough Lightning 

3. Frida Nilsson, Pingvin RC 

4. Linnea Flyman, Blagnac Sporting Club Rugby 

5. Minonna Nunstedt, Old Belvedere Dublin 

6. Sara Jacobsson, Stade Francais Paris 

7. Paulina Toresäter, Edinburgh University RFC 

8. Olivia Palmgren, Kalmar Södra IF Rugby 

9. Sonia Smolina, Glasgow University RFC 

10. Emma Gabinus, Göteborg RF 

11. Matilda Mahlberg, Cheltenham Tigers 

12. Isabell Wijkström, Trojan RK 

13. Yaiza Milletorp, Kalmar Södra IF Rugby (reserv) 

Matcher 

Sverige 0–40 Belgien 
Sverige 0–36 Spanien 
Sverige 12–21 Rumänien 
Sverige 10–7 Turkiet, semifinalplats 9 
Sverige 25–5 Rumänien, match om 9e plats 
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Landslag Herr XV  

Sammanfattning 
Våren, Trophy 22/23: Två svåra bortamatcher väntade och efter att startat svagt klev laget upp och 

presterade i den andra matchen och säkerställde en 3:e plats under första året av Trophyn. 

Hösten, Trophy 23/24: Med en stark inledning i en match med många poäng åt båda håll spelade 

laget därefter mot Schweiz, som visade sig väldigt svåra i fjol, med mer bekväm marginal och kunde 

avsluta säsongen med en till vinst i bagaget. En tredjeplats även här men ledande laget Tjeckien har 

endast en pinne mer inför fortsättningen i vår. Sverige är nu rankade som 36:a i världen, att jämföra 

med 2020 där Sverige rankades på plats 53. Även i år har nytillskott strömmat in av både spelare och 

ledare och som assisterande tränare/klungtränare klev Karl Savimaki in.   

Huvudtränare Alexander Laybourne 

Assisterande tränare Karl Savimaki 

Lagledare Pasi Niemelä 

Fysio Anton Hage 

Videoanalytiker Gunnar Mattiasson 

S&C Dan Rosies 

Träningsläger 
Laget hade inför vårens matcher av Trophy 22/23 två nationella träningsläger i Norrköping samt ett 

läger och träningsmatch mot Katalonien i Barcelona. Matchen mot Katalonien slutade med vinst för 

värdarna. Inför starten av Trophy 23/24 hade laget två regionala endagsläger, ett i Malmö och ett i 

Enköpings, samt ett nationellt i Stockholm. 

Distansmöten 

Precis som tidigare år har vi haft träffar regelbundet genom digitala möten och på detta sätt kunnat 

förbereda laget på kommande läger och matcher. 

Landskamper samt laguppställning 
Ukraina – Sverige 38 – 15 (17–3) den 18/3 2023 i Split, 

Kroatien 

Laget 

1. Loman Ale 

2. Forsberg Casper 

3. Ek Henrik 

4. Kanyasa Raymond 

5. Sidgwick Christopher 

6. Marini Arthur 

7. Iuta Fryxell Vaa 

8. Karlsson Theodor 

9. Axelsson Philip  

10. Spens-Cossin Mattieu 

11. Nordgren Alfred 

12. Murphy Philip © 

13. Kalling-Smith Axel 

14. Ekfeldt Samuel 

15. Nylén Hannes  

22. Christersson Adam 

16. Nahas Alexander 

17. Nilsérius Christopher 

18. Vannerberg Christopher 

20. Nockmar Sebastian 

21. Duffy Jack 

23. Johansson Tim  

Poänggörare 

Nylén Hannes   5 

Marini Arthur   5 

Nordgren Alfred  5  

Litauen – Sverige 15 – 18 (12–13) den 1/4 2023 i Siaulai, 

Litauen 

Laget 

1. Loman Ale 
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2. Forsberg Casper 

3. Ek Henrik 

4. Granath Elias 

5. Sidgwick Christopher 

6. Marini Arthur 

7. Iuta Fryxell Vaa 

8. Karlsson Theodor 

9. Axelsson Philip  

23. Johansson Tim 

11. Nordgren Alfred 

12. Murphy Philip © 

13. Kalling-Smith Axel 

14. Ekfeldt Samuel 

15. Nylén Hannes  

22. Christersson Adam 

16. Nahas Alexander 

17. Nilsérius Christopher 

18. Kanyasa Raymond 

19. Vannerberg Christopher 

21. Nockmar Sebastian 

20. Duffy Jack 

10. Spens-Cossin Mattieu 

Poänggörare 

Nylén Hannes     8 poäng 

Karlsson Theodor  5 poäng 

Iuta Fryxell Vaa  5 poäng  

Sverige – Tjeckien 48 – 37 (20–18) den 28/10 2023 på 

Stockholms Stadion 

Laget 

1. Loman Ale 

2. Forsberg Casper  

3. Cordes Viktor 

4. Granath Elias 

5. Sidgwick Christopher 

6. Marini Arthur 

7. Paulsson Sami (vC) 

8. Karlsson Theodor 

9. Nilsson Mattias 

23. Johansson Tim 

11. Nordgren Alfred 

12. Murphy Philip © 

13. Kalling-Smith Axel 

14. De Chavaille Mathis 

15. Ahlbäck Samuel 

22. Christersson Adam 

16. Nahas Alexander 

18. Stråle Heelge Petter  

17. Larsson Oscar 

19. Iuta Fryxell Vaa 

21. Ahlgren Linus 

20. Duffy Jack 

10. Fransson Robin 

Poänggörare 

Nilsson Mattias  23 poäng 

Kalling-Smith Axel  10 poäng 

Nordgren Alfred  5 poäng 

Karlsson Theodor 5 poäng  

Loman Ale   5 poäng 

Schweiz – Sverige 23 – 12 (14–0) den 4/11 2023 i 

Yverdon-les-Bains, Schweiz 

Laget 

1. Loman Ale 

2. Forsberg Casper  

3. Stråle Heelge Petter 

4. Sidgwick Christopher 

5. Larsson Oscar  

6. Marini Arthur 

7. Paulsson Sami v© 

8. Karlsson Theodor 

9. Nilsson Mattias 

23. Johansson Tim 

11. De Chavaille Mathis 

12. Murphy Philip © 

13. Kalling-Smith Axel 

14. Ahlbäck Samuel 

15. Fransson Robin 

16. Rafael Anthony  

17. Nahas Alexander 

18. Cordes Viktor 

19. Granath Elias  

22. Iuta Fryxell Vaa 

21. Ahlgren Linus 

20. Axelsson Philip 

10. Hoade Karl 

Poänggörare 

Ahlbäck Samuel  5 poäng 

Karlsson Theodor 5 poäng  

Nilsson Mattias 2 poäng 

Kroatien – Sverige 20–22 (10–19) den 18/11 2023 i 

Makarska, Kroatien 

Laget 

1. Loman Ale 

2. Forsberg Casper  

3. Stråle Heelge Petter 

4. Sidgwick Christopher 

5. Larsson Oscar  

6. Marini Arthur 

7. Paulsson Sami v© 

8. Karlsson Theodor 

9. Nilsson Mattias 

23. Johansson Tim 

11. Nordgren Alfred 

12. Murphy Philip © 

13. Kalling-Smith Axel 

14. De Chavaille Mathis  

15. Fransson Robin 

16. Rafael Anthony  

17. Cordes Viktor  

18. Nahas Alexander 

19. Granath Elias  

22. Iuta Fryxell Vaa 

21. Ahlgren Linus 
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20. Axelsson Philip 

10. Ahlbäck Samuel 

Poänggörare 

Kalling-Smith Axel 10 poäng 

Nilsson Mattias  7 poäng 

Johansson Tim  5 poäng 

Lite statistik 
Laget har under året bestått av totalt 34 spelare varav 10 spelat samtliga 5 matcher. Man ser att det 

blivit växling mellan våren och hösten av varierande anledningar, där 20 av 26 uttagna spelare spelat 

samtliga matcher. Till hösten kunde vi även hälsa 4 nya spelare välkomna. 

Landslag Herr VII 

Huvudtränare Richard van den Broek 

Assisterande tränare Andrew Daish 

Manager Vakant 

Fysio Vakant 

Doktor Vakant 

Turneringar 

Rugby Europe 7’s Trophy Series, Zagreb 17 juni och 

Budapest 8–9 juli 2023 

1. Ian Gowland, Stockholm Exiles  

2. Matt Mitchell, Stockholm Exiles ©  

3. Alfred Nordgren, Malmö RC  

4. Fredrik Enstad, Södertälje RK 

5. Hannes Nylén, Enköping RK  

6. Robin Fransson, Enköping RK  

7. Jonatan Hector, Spartacus RUFC   

8. Samuel Ahlbeck, Malmö RC   

9. Viggo Pihl, Pingvin RC   

10. Axel Kalling- Smith, RAMS RFC   

11. Theo Karlsson, Stockholm Exiles  

12. Samuel Ekfeldt, Lugi Lions RFC  

13. Sean Burke, Stockholm Exiles   

Slutord 
 
Tack för att vi fick förtroendet att ingå i förbundsstyrelsen 2023  

Förbundsstyrelsen Svenska Rugbyförbundet 

Den 9 februari 2024 
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Bilaga 

Utfall gentemot verksamhetsplan 2023 

Organisation  

Demokrati och jämställdhet   
I förbundets strategiska plan ingår en satsning för att utveckla kvinnligt ledarskap och att ge distrikt 

och regioner större inflytande på hur strategin levereras lokalt   

Utfall av satsning för att utveckla kvinnligt ledarskap 

Ej genomfört på grund av omprioritering till följda av bortfall av ledamöter från sina 

uppdrag.  

Utfall av satsning för att ge distrikt och regioner större inflytande på hur strategin 

levereras lokalt 

Arbetet påbörjat genom att styrelsen beslutat om en uppdragsbeskrivning, utsett en 

uppdragsansvarig och den uppdragsansvarige  

Distrikt- och föreningsutveckling  
Arbetsgruppen har planerat för månatliga arbetsmöten med uppehåll under juli månad.   

Utfall av planerat för månatliga arbetsmöten  

Ej genomförd enlig planering och det har genomförts 9 möten mellan SRF och SDF:s, 

genom att SRF tagit initiativet i uppdraget 

Organisationsutveckling  
Utöka tjänsten som ansvarig för prestationssatsning, High Performance Manager (HPM) eller 

Elitansvarig (EA), och att fortsätta arbetet med att etablera utvecklingscentra, Rugby Performance 

Centres (RPC) i landet.  

Utfall av uppgiften att utöka tjänsten för HPM/EA och etablera RPC:s 

Uppgiften har påbörjats och introduceras etappvis som en del av förbundets 

verksamhet under ledningar av förbundet HPM/EA 

Fortsätta bredda vår kommunikationsförmåga som förbund genom tjänsten 

kommunikationsansvarig och på sätt skapa en större medvetenhet om sporten i Sverige. Utveckla 

förbundets hemsida för ökad tillgänglighet och en med tidsenlig digital profil.  

Utfall av uppgiften att tillsätta en ansvarig och utveckla förbundets hemsida 

Uppgiften uppnådd genom att förbundsstyrelsen utsett en ansvarig för uppdraget, 

utvecklat och fortsatt utvecklat förbundets hemsida.  

Investerat i att utveckla landskamper tillsammans med regioner och distrikt till en mer kommersiell 

produkt   

Utfall av uppgiften att utveckla landskamper tillsammans med regioner och distrikt till 

en mer kommersiell produkt  

Uppnått och förbundet fortsätter utveckla konceptet. 

Fortsätta förbundets digitaliseringsresa genom att bland annat införa SportLoMo.  
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Utfall av att införa SportLoMo 

Uppgiften ingår i uppdraget för den kommunikationsansvarig i styrelsen och arbete 

med införandet av SportLoMo har påbörjats.  

Minska de ekonomiska kostnaderna och för att bli effektivare som organisation under kommande 

verksamhetsår.  

Utfall av att ta över ägandeskapet över sin bokföring från Riksidrottsförbundet 

Styrelsen valde att behålla hela ägandeskapet för att fokusera på utvecklingen av 

ekonomiska rutiner. Förändringar av kansliet har genomförts som planerat. Flytt av 

material behandlas i enskild punkt 

Fysiskt flytta material till det nya kansliet 

Utfall av att fysiskt flytta material till det nya kansliet 

Har påbörjats och är pågående 

Att med hjälp av förbundets rugbyutvecklingskonsulenter fortsätta stötta det decentraliserade 

regionala och lokala utvecklingsarbete utifrån Svenska Rugbyförbundets övergripande strategiska 

plan.  

Utfall av att fortsätta stötta det decentraliserade regionala och lokala 

utvecklingsarbete 

Pågående och arbete fortsätter att utvecklas 

Genomföra minst en föreningskonferens, utveckla arbetsformen för samarbetet med regionerna och 

ta sikte på dialog och rådsforum för föreningar under det kommande verksamhetsåret   

Utfall av att genomföra en föreningskonferens och återkommande medlemsmöten 

Genomfört 

Utbildning  
Under verksamhetsåret 2023 kommer förbundet att fortsätta erbjuda utbildningar genom 

certifierade utbildare.  

Utfall av att genomföra utbildningar som planerat 

Genomfört 

Tävlingskommittén (TK)  
Förbundet önskar att förbundets SDF:s nominera kvalificerade kandidater till denna arbetsgrupp  

Utfall av nomineringar av SDF:s till TK   

Inga nomineringar har inkommit trots allmän förfrågan 

Förbundet jobbar för att kunna tillsätta en arbetsgrupp som skall kunna jobba med tävlingsärenden 

under verksamhetsåret 2023.    

Utfall av att tillsätta en arbetsgrupp för att ansvara för TK   

Ej genomförts 

Tävling  

Nationellt Damer 15’s  

Det nationella 15-mannamästerskapet för damer kommer att spelas i en rak serie med dubbelmöten 

där mästaren koras efter att alla lag spelat mot varandra.  
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Utfall av att nationellt 15-mannamästerskap  

Genomfört 

Nationellt Herrar 15’s   
Det nationella 15-mannamästerskapet för herrar kommer att spelas genom 3 regionala högsta 

divisioner från vilka de 2 bästa lagen går till en enhetligt nationell division ur vilken en svensk 

mästare koras efter enkelmöten i en rak serie.   

Utfall av att nationellt 15-mannamästerskap  

Genomfört 

1 division 1 norr kommer också att arrangeras i förbundets regi 

Utfall av att nationellt 15-mannamästerskap för division 1 norra 

Genomfört 

Nationellt 7’s  
Under kommande verksamhetsår kommer 7-mannamästerskapet att arrangeras av förbundet 

genom ett av förbundets SDF eller medlemsföreningar.    

Utfall av att nationellt 7-mannamästerskap  

Genomfört 

Regionsserier och festivaler  
Mätetal för tillväxten kommer att sättas enskilt med varje SDF  

Utfall av att sätta mätetal för enskilda SDF   

Påbörjat 

Barn och ungdom  
Förbundet kommer att verka för att regionalt bryta ner och följa upp förbundets strategisk plan för 

att öka antalet spelare inom svensk rugby med barn- och ungdomsutveckling i fokus. ”Mini-rugby” 

för åldrarna 4–6 år ser vi som en väg framåt tillsammans med mer reklam för barn- och 

ungdomsrugby.  

Utfall av att regional nedbrytning och mätning av förbundets strategi för barn och 

 ungdomar  

Genomförs löpande med hjälp av RUK, enskilda SDF initiativ och förbundet har säkrat 

ytterligare bidrag till skolsamverkansprojekt från RF.  

Under kommande verksamhetsår så avslutats den genom återstartsstödet finansierade skolrugby 

satsningen  

Utfall av att skolsamverkan  

Genomförs löpande med hjälp av RUK, enskilda SDF initiativ och förbundet har säkrat 

ytterligare bidrag till skolsamverkansprojekt från RF.  

Landslag   

Damer 7’s   

Spel i Rugby Europe’s (RE:s) 7-mannaturneringar för landslag på Trophynivå   

Utfall av att spela i RE:s Trophyturnering  

Genomfört 
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OS kval genom European Games  

Utfall av att spela i OS kval  

Genomfört 

Ett antal träningsläger och träningsmatcher   

Utfall av att planerade träningsläger och -matcher  

Genomfört 

F18 7’s   

Ett antal träningsläger, -matcher och -turnering  

Utfall av att planerade träningsläger, -matcher och -turnering 

Genomfört 

Damer 15’s  

Dam 15 turnering i Holland mot Holland och Hong Kong  

Utfall av att turneringar 

Genomfört 

Ett antal träningsläger och träningsmatcher  

Utfall av att planerade träningsläger och -matcher  

Genomfört 

Spel i RE:s 15-mannaserie för landslags på Championshipnivå  

Utfall av att planerat seriespel   

Genomfört 

F18 15’s  

F18 träningsläger och träningsmatcher inplanerat under våren 2023  

Utfall av att planerade träningsläger och -matcher  

Genomfört 

Herrar 7’s   

 Spel i RE:s 7-mannaturneringar för landslag på Trophynivå    

Utfall av att planerade turnerings  

Genomfört 

 Ett antal träningsläger och träningsmatcher   

Utfall av att planerade träningsläger och -matcher  

Genomfört 

 P18 7’s  

 Spel i RE:s 7-mannaturneringar för landslag på Trophynivå    

Utfall av att planerade turneringar 

Genomfört 

 Ett antal träningsläger och träningsmatcher   
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Utfall av att planerade träningsläger och -matcher  

Genomfört 

 Herrar 15’s  

 Spel i RE:s 15-mannaserie för landslags på Trophynivå  

Utfall av att planerat seriespel 

Genomfört 

 Ett antal träningsläger och träningsmatcher  

Utfall av att planerade träningsläger och -matcher  

Genomfört 

 P18 15’s  

 Ett antal träningsläger och träningsmatcher   

Utfall av att planerade träningsläger och -matcher  

Genomfört 

Kommunikation  
Förbundet planerar att utveckla sin kommunikationsstrategi gentemot allmänheten och våra 

föreningsmedlemmar genom att lansera en ny hemsida, ha ett strukturerat arbetssätt för hur vi 

kommunicerar i sociala mediekanaler och ha dedikerade personer som enbart jobbar med 

kommunikation åt förbundet och att för kommande verksamhetsår är att ha unikt innehåll att dela 

varje månad.   

Utfall av att utveckla sin kommunikationsstrategi enligt verksamhetsplan 

Genomfört och pågår enligt planering tillsvidare 
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